

Cykelforsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsprodukt

Gjensidige



Selskab: Gjensidige Forsikring,
dansk filial af Gjensidige Forsikring ASA, Norge

Produkt: 55004

Med dette produktark får du et overblik over dækningerne på vores forsikring. Produktarket er ikke en fuldstændig beskrivelse af hvad og hvordan forsikringen dækker, og det tager ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din police og dertilhørende forsikringsbetingelser, som udgør den endelige aftale med os. På www.husetsforsikring.dk kan du altid se forsikringsbetingelserne for vores forsikring.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Forsikring tegnes på en specifik cykel.



Hvad dækker den?

- ✓ Tyveri
- ✓ Røveri
- ✓ Hærværk
- ✓ Brand
- ✓ Nedstyrtende ting
- ✓ Stormflod
- ✓ Færdselsuheld



Hvad dækker den ikke?

- ✗ Skader omfattet af den 2 årige reklameretsret.
- ✗ Færdselduheld på eger, dæk og fælge.
- ✗ Skader på batterier.
- ✗ Skader på cykel hvor stelnummeret er ulæseligt eller fjernet.
- ✗ Tyveri når du har vist grov uagtsomhed.
- ✗ Kosmetiske skader.



Er der nogen begrænsninger i dækningen?

- ! Der afskrives i forhold til cyklens alder på skadetidspunktet.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker skader sket i hele verden.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal aktivere forsikringen efter køb.
- Du skal sikre, at oplysningerne i din police er korrekte.
- I tilfælde af skade skal du altid kontakte os hurtigst muligt.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Præmien hæves årligt på det registrerede betalingskort.



Hvornår starter og slutter dækningen?

Dækningen starter ved aktivering af forsikringen på husetsforsikring.dk og gælder for 1 år
Forsikringen fornyes automatisk hvert år indtil den opsiges.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Forsikringen kan opsiges med 1 måneds varsel til forfald ved at sende en opsigelse til kontakt@husetsforsikring.dk.